

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W ZAWIERCIU

ul. Parkowa 2, 42-400 Zawiercie

NIP: 6492318342, REGON: 385525891

tel. 32 671 07 65, fax. 32 67 107 70

SRZP261-0004/25

(numer referencyjny postępowania)

Zawiercie, dnia 04.02.2025 r.

ZAWIADOMIENIE O ODRZUCENIU OFERTY I UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 (trybie podstawowym bez negocjacji) o wartości nieprzekraczającej progów unijnych, o jakich stanowi art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - *Prawo zamówień publicznych* (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) – dalej: ustawy PZP, pn:

„Dostawa używanego samochodu ciężarowego jako nośnika do remontera drogowego”

Zamawiający działając na podstawie dyspozycji art. 260 ust. 1 i 2 ustawy Pzp informuje, iż:

1) odrzuca ofertę złożoną przez Wykonawcę:

ANDRZEJ WŁODARCZYK

ul. Nad Serafą 56

30-864 Kraków

NIP: 67910116643

Uzasadnienie prawne:

Oferta odrzucona zostaje na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 3) ustawy Pzp, który stanowi: „Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jest niezgodna z przepisami ustawy”, w związku z art. 63 ust. 2 ustawy Pzp: „W postępowaniu o udzielenie zamówienia lub konkursie o wartości mniejszej niż progi unijne ofertę, wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub w konkursie, oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1, składa się, pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym”.

Uzasadnienie faktyczne:

Wykonawca za pośrednictwem platformy zakupowej przekazał zaszyfrowany plik zawierający ofertę. Zamawiający po przeprowadzeniu deszyfracji pliku poddał go walidacji tj. sprawdzeniu czy oferta została podpisana. W wyniku dokonanych weryfikacji poprawności podpisów Zamawiający otrzymał raporty informujące, iż dokumenty stanowiące ofertę posiadają status „niepodpisany”, co oznacza, iż nie zostały one opatrzone przez Wykonawcę wymagany kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. Zgodnie z art. 63 ust. 2 ustawy Pzp w postępowaniu o udzielenie zamówienia o wartości mniejszej niż progi unijne ofertę składa się, pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. Oznacza to, że w przypadku braku prawidłowego podpisu złożona oferta będzie nieważna. Mając na uwadze powyższe stwierdzić należy, iż złożona w niniejszym postępowaniu oferta Wykonawcy ANDRZEJ WŁODARCZYK stanowi nieważne i nieskuteczne oświadczenie woli. Powyższe uchybienie jest nieusuwalne i skutkuje odrzuceniem oferty na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 3) ustawy Pzp, z uwagi na niezgodność z art. 63 ust. 2 ustawy Pzp.

2) unieważnia przedmiotowe postępowanie

Uzasadnienie prawne:

Postępowanie zostało unieważnione na podstawie **art. 255 pkt 3** ustawy Pzp, który stanowi: „Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W ZAWIERCIU

ul. Parkowa 2, 42-400 Zawiercie

NIP: 6492318342, REGON: 385525891

tel. 32 671 07 65, fax. 32 67 107 70

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty."

Uzasadnienie faktyczne:

W niniejszym postępowaniu wpłynęły dwie oferty. Pierwsza z nich, złożona przez ANDRZEJ WŁODARCZYK, ul. Nad Serafą 56, 30-864 Kraków została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 3) ustawy Pzp, z uwagi na niezgodność z art. 63 ust. 2 ustawy Pzp, jak stanowi ppkt 1) niniejszego zawiadomienia.

Cena drugiej oferty złożonej przez Wykonawcę: PHU TRANSPORT CIĘŻAROWY Ewa Nowogórska, Przysięczce 7, 86-010 Koronowo, wynosi 311 190,00 zł brutto, natomiast Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę w wysokości 253 000,00 zł brutto. Cena ofertowa Wykonawcy znacznie przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, a Zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty do ceny wskazanej oferty.

Wobec powyższego ziszcza się przesłanka unieważnienia postępowania, o której mowa w art. 255 pkt 3 ustawy Pzp.

Mając na uwadze zaistniałą sytuację, Zamawiający na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy Pzp unieważnia przedmiotowe postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 262 ustawy Pzp, Wykonawcy, którzy ubiegali się o udzielenie zamówienia w niniejszym postępowaniu zostaną niezwłocznie powiadomieni o wszczęciu postępowania dotyczącego tego samego przedmiotu zamówienia lub obejmującego ten sam przedmiot zamówienia.

Zatwierdzam

Marek Borowik

Dyrektor Centrum Usług Wspólnych w Zawierciu